产品销售合同                                                 

需方：池州市贵池区梅里学校

供方：池州方向科技有限公司

合同双方经友好协商，就需方向供方采购以下产品设备达成一致，根据《中华人民共和国

民法典》订立本合同。

一、供方向需方提供下述设备：

二、合同总价（含增值税普通发票)，人民币大写：肆仟肆佰元整（￥4400.00)

三、交货期限：签订本合同后 5个工作日内

四、交货地点：  池州                  

五、供货方式：由供方将产品设备送往需方，运费已含在合同总价内。

六、质量要求：供方必须是按需方的要求提供原厂合格产品，符合国际行业标准或国家有关法

规标准。

七、质量保证：供方保证提供的是原装正品，实行原厂家保修标准，由产品官方提供售后保修。

八、设备验收：需方确认到货产品符合各项要求，并签字确认，如发现短缺、损坏或不合格，

供方应迅速采取补救措施，检验和补救结果应获得需方认可。